
  Egz. pojedynczy 

str. 1 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług dostarczania 

posiłków, oznaczone jako ZP-02-SKW-2024. 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1, 02-007 Warszawa 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w dniu 28 marca 2024 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług dostarczania posiłków. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28 marca 2024 r. do godz. 09:00 ofertę złożyło trzech 

Wykonawców zgodnie z poniższą tabelą: 

 

 

Nr oferty 

Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

1 
PHU AGA Bączkowski Michał  

ul. Feliksów 32, 96-100 Skierniewice 
1 169 560,00 

2 
FIRMA "KOSIŃSKI" MAREK KOSIŃSKI 

ul. Stefana Okrzei 23, 96-100 Skierniewice 
1 637 384,00 

3 
GRANATIOL GRANISZEWSCY S.J.,  

ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 
1 637 384,00 

 

 

 

 

 

Wykonał: 1583 

Treść zamieszczono na stronie platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

             

                    Warszawa, 28 marca 2024 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov

